
           

Z a r z ą d z e n i e  Nr 145 

Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 

2015 r. poz. 318) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dla przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień        6 

września 2015 r. powołuje się na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie obwodowe komisje do 

spraw referendum w składach osobowych określonych w załącznikach nr 1 – 6  do zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie i umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

  Jabłonowo Pomorskie 

 

 (-) Przemysław Górski 

         

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 145 

Burmistrza i Miasta Jabłonowo Pomorskie 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 1  

z siedzibą w Jabłonowie Pomorskim 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

1 Katarzyna Hanna Bogucka-Żukowska Jabłonowo Pom.  

 

2 Barbara Agnieszka Krisjanis Jabłonowo Pom.  

 

3 Joanna Ludmiła Jagusz  Jabłonowo Pom.  

 

4 Dorota Irena Grabowska  Jabłonowo Pom.  

 

5 Helena Katarzyna Kozłowska Jabłonowo Pom.  

 

6 Monika Katarzyna Manerowska Jabłonowo Pom.  

 

7 Grzegorz Rafał Krause Jabłonowo Pom.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 145 

Burmistrza i Miasta Jabłonowo Pomorskie 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2 

z siedzibą w Jabłonowie Pomorskim 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

1 Aleksandra Malinowska Jabłonowo Pom.  

 

2 Monika Ewa Prajs - Szweda Jabłonowo Pom.  

 

3 Agata Jagusz Jabłonowo Pom.  

 

4 Jadwiga Jadzińska Jabłonowo Pom.  

 

5 Andrzej Nowak Jabłonowo Pom.  

 

6 Żaneta Małgorzata Sobczak Jabłonowo Pom.  

 

7 Hanka Maria Linda Jabłonowo Pom.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 145 

Burmistrza i Miasta Jabłonowo Pomorskie 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 3 

z siedzibą w Jabłonowie Pomorskim 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

1 Małgorzata Wioleta Szczepańska Jabłonowo Pom.  

 

2 Janina Różańska  Jabłonowo Pom.  

 

3 Szymon Piotr Jagusz Jabłonowo Pom.  

 

4 Barbara Gabriela Irek Jabłonowo Pom.  

 

5 Martyna Małgorzata Sitniewska Jabłonowo Pom.  

 

6 Anita Gabriela Witkowska Jabłonowo Pom.  

 

7 Marlena Kozłowska  Jabłonowo Pom.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 145 

Burmistrza i Miasta Jabłonowo Pomorskie 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4 

z siedzibą w Plowężu 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

1 Mateusz Anzel Jabłonowo Pom.  

 

2 Natalia Karaś Jabłonowo Pom.  

 

3 Elżbieta Jagusz Jabłonowo Pom.  

 

4 Danuta Ożga-Lubiak Płowęż  

5 Łukasz Jenczewski  Jabłonowo Pom.  

 

6 Joanna Maria Bielik Jabłonowo Pom.  

 

7 Marek Czarnecki Jabłonowo Pom.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 145 

Burmistrza i Miasta Jabłonowo Pomorskie 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 5  

z siedzibą w Mileszewach 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

1 Marcin Anzel Jabłonowo Pom.  

 

2 Jakub Adam Iwański Mileszewy  

3 Joanna Goryńska Jabłonowo Pom.  

 

4 Magdalena Hanna Śliwowska Jabłonowo Pom.  

 

5 Mateusz Szyszkowski  Jabłonowo Pom.  

 

6 Malwina Paulina Zapalska Mileszewy 

7 Marian Piontek 
Bukowiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 145 

Burmistrza i Miasta Jabłonowo Pomorskie 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 6 

z siedzibą w Góralach 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

1 Anna Ewa Klingenberg Jabłonowo Pom.  

 

2 Ewa Maria Malinowska  Jabłonowo Pom.  

 

3 Emilia Teresa Stepnowska Górale  

4 Eugeniusz Kozłowski  Jabłonowo Pom.  

 

5 Magdalena Linowiecka Górale  

6 Alicja Maria Linowiecka Górale  

7 Elżbieta Śmigowska Jabłonowo Pom.  

 

 


